

BOWLING CLUB DE CHERBOURG

Port Chantereyne 50100 Cherbourg

N° Association : 0502002151 N° SIRET : 447 792 979 000 18

COMPTE RENDU de REUNION du 29 Août 2023

<u>Présents</u>: B.VINCENT – P.MARCHAND – PP.JOUBERT – A.METIVIER – M.AUMONT –

L.CHEREL – M.BELLIOT

Absent: M.GICQUEL

<u>Invité</u>: G.LE TERRIER

Ordre du Jour :

1.	VALIDATION DU BUDGET DE LA SAISON 2022-2023	2
2.	VALIDATION DU PREVISIONNEL DE LA SAISON 2023-2024	2
	ORGANISATION DU FORUM DES ASSOCIATIONS	
	POINT SUR L'ORGANISATION DE L'AG	
	SITE DU BOWLING CLUB DE CHERBOURG	
	POINT SUR LES LICENCES 2023-2024	
	PREPARATION DU SUIVI DES LIGUES 2023-2024	

BOWLING CLUB DE CHERBOURG – Port Chantereyne - 50 100 Cherbourg
Site internet : www.bowlingclubcherbourg.fr
Email : bcc@bowlingclubcherbourg@free.fr

1. VALIDATION DU BUDGET DE LA SAISON 2022-2023

Laurent nous présente le budget de la saison 2022-2023. Celui-ci est validé ensuite à l'unanimité par le Comité Directeur.

2. VALIDATION DU PREVISIONNEL DE LA SAISON 2023-2024

Laurent nous présente le budget prévisionnel de la saison 2023-2024. Celui-ci est validé ensuite à l'unanimité par le Comité Directeur.

3. ORGANISATION DU FORUM DES ASSOCIATIONS

Le Forum des associations est fixé au samedi 9 septembre.

Laurent et Pierrot seront présents à la mise en place du stand et assurent la permanence du matin.

Guillaume sera présent pour assurer la permanence de l'après-midi avec Bruno. Ils démonteront le stand à la fin de la journée.

Éric Prunier et Louis de l'école de bowling seront présents sur le stand de 10h00 à 14h00e.

Pour rappel, le Bowling ferme ses portes une semaine, il ouvrira le 8 septembre. Le matériel nécessaire pour le Forum sera récupéré le 8 au soir.

Les Flyers et Affiches seront mis à jour par Pierrot et imprimés par Guillaume.

4. POINT SUR L'ORGANISATION DE L'AG

Myriam prépare la feuille d'émargement ainsi que les bulletins de vote suite à la candidature des 3 personnes pour l'unique poste au sein du Comité Directeur.

Le bureau précise qu'une seule personne peut être membre actif (droit de vote). Il sera proposé aux deux autres personnes non élues s'ils souhaitent être membres participatifs. Le bowling propose le repas au prix de 20€ par personne. Ce sera grillades/frites.

5. SITE DU BOWLING CLUB DE CHERBOURG

Le site du Bowling Club de Cherbourg est opérationnel. Bruno a envoyé un mail expliquant comment se connecter. A ce jour, 20 personnes sont inscrites.

Pour rappel, voici un extrait de son mail:

Le site est en cours de finalisation mais est opérationnel. Fini donc le mail des "news de la semaine". Une première mise à jour a été faite aujourd'hui.

Afin d'être prévenu d'une mise à jour, il vous suffit de vous abonner en quelques clics.

- Ouvrez le site bowlingclubcherbourg.fr
- · Cliquer en haut à droite sur Abonnement
- · Remplir votre prénom, votre nom et votre adresse E-mail
- Valider avec la touche Enter de votre clavier
- · Répondez à la question mathématique
- · Puis cliquez sur S'abonner

BOWLING CLUB DE CHERBOURG – Port Chantereyne - 50 100 Cherbourg
Site internet : www.bowlingclubcherbourg.fr
Email : bcc@bowlingclubcherbourg@free.fr

6. POINT SUR LES LICENCES 2023-2024

A ce jour:

- 13 licences complètes
- 8 en attente de complétude (certificat médical, attestation employeur...)

Un premier enregistrement sera effectué la semaine prochaine.

7. PREPARATION DU SUIVI DES LIGUES 2023-2024

Le prix de la ligne (des ligues effectuées à Cherbourg les mardis et jeudi) passe à 3€20.

Les responsables des ligues sont:

Ligue Corpo : Alain et MarcLigue Doublette : Martial et Myriam

- Ligue Fédérale : Bruno et Guillaume en soutien

Une version V3 du Calendrier des Ligues est disponible sur le site Bowling Club de Cherbourg. Il sera affiné selon le nombre d'équipes dans les différentes ligues.

Clôture de la séance à 19h45.

Secrétaire Myriam BELLIOT Président Bruno VINCENT

BOWLING CLUB DE CHERBOURG – Port Chantereyne - 50 100 Cherbourg
Site internet: www.bowlingclubcherbourg.fr Email: bcc@bowlingclubcherbourg@free.fr

Page 3 sur 3